АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛАВЕЛЬСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2022  года  № 6
п. Новолавела
О признании утратившими силу некоторых нормативных актов администрации муниципального образования «Лавельское»
      В связи с вступлением в силу    Федерального  закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ,  в соответствии с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения  муниципального образования «Лавельское» Пинежского муниципального района Архангельской области, администрация муниципального образования «Лавельское»
    п о с т а н о в л я е т:
  1. Признать утратившими силу Постановления администрации муниципального образования «Лавельское»:

          - от 25 мая 2018 г. № 13 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования «Лавельское» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Лавельское»;

           -от 26 декабря 2018 г. № 24 «О внесении изменений в  административный регламент исполнения администрацией муниципального образования «Лавельское» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Лавельское»;

          -от 13 февраля 2019 г. № 1 «О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 25 мая 2018 года № 13 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования «Лавельское» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Лавельское»;

           -от 07 ноября 2019 г. № 34 «О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 25 мая 2018 года  № 13 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией муниципального образования «Лавельское» муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Лавельское»;

          -от 09 февраля 2021 г. № 2 «О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 25 мая 2018 года  № 13 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией муниципального образования «Лавельское» муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Лавельское».
           2. Опубликовать постановление  в информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования                                         Н.В. Тихомирова